

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
223 <u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	45	R\$ 345,1700	R\$ 345,1700	R\$ 15.532,6500

Marca: MG BRASIL

Fabricante: MG BRASIL

Modelo / Versão: 200MM/ESGOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC SOLDÁVEL DN 200 MM, MATERIAL PVC RÍGIDO, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL 200 MM, COMPRIMENTO 6 METROS, TIPO LEVE, MATERIAL PVC RÍGIDO.

Total do Fornecedor: R\$ 15.532,6500

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	30	R\$ 9,4900	R\$ 9,4900	R\$ 284,7000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: 25MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Caixa D'Água , Bitola I: 25 Mm X 3/4" POL, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável

3 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 18,4400	R\$ 18,4400	R\$ 184,4000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: 32MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Caixa D'Água , Bitola I: 1 POL, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Roscável

15 <u>Adaptador Mangueira</u>	Unidade	80	R\$ 3,6800	R\$ 3,6800	R\$ 294,4000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: HERC

Fabricante: HERC

Modelo / Versão: PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Mangueira Material: Plástico Abs , Bitola: 1/2 PO

16 <u>Adaptador Mangueira</u>	Unidade	50	R\$ 3,6700	R\$ 3,6700	R\$ 183,5000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: GARDEN

Fabricante: GARDEN

Modelo / Versão: ZAMAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Mangueira Material: Zamak , Características Adicionais: Sistema Roscável Com Anel De Borracha P/ Vedação , Bitola: 1/2 X 1/2 PO

20 <u>Cola</u>	Unidade	120	R\$ 13,4700	R\$ 13,4700	R\$ 1.616,4000
----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PISAFIX

Fabricante: PISAFIX

Modelo / Versão: ADESIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Vidro,Borracha,Plástico,Pvc,Metal,Acrílico,Náilon , Cor: Incolor , Tipo: Líquido , Características Adicionais: Instantânea , Composição: Ester De Cianoacrilato

23 <u>Assento Vaso Sanitário</u>	Unidade	35	R\$ 155,7400	R\$ 155,7400	R\$ 5.450,9000
----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ASTRA

Fabricante: ASTRA

Modelo / Versão: ASSENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento Vaso Sanitário Material: Polipropileno , Cor: Branco Gelo , Características Adicionais: P/Vaso Deca, P/ Deficiente, Modelo Vogue Plus Ap50

26 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	120	R\$ 0,4800	R\$ 0,4300	R\$ 51,6000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 X 20 M

27 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	155	R\$ 1,0600	R\$ 0,9300	R\$ 144,1500
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Bitola I: 32 X 25 MM, Cor: Marrom , Tipo: Bucha Redução Curta , Tipo Fixação: Soldável

28 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	140	R\$ 0,9700	R\$ 0,9700	R\$ 135,8000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 3/4" X 1/2"

30 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	40	R\$ 3,3300	R\$ 3,3300	R\$ 133,2000
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Cor: Marrom , Tipo: Bucha Redução , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1" X 3/4" PO

37 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	35	R\$ 38,8500	R\$ 38,8500	R\$ 1.359,7500
--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: BRANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Descarga Material: Plástico , Capacidade: 10 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Com Bóia De Nível, Acionamento Cordão

40 <u>Caixa Sifonada</u>	Unidade	11	R\$ 35,3100	R\$ 35,3100	R\$ 388,4100
--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Sifonada Material: Pvc , Altura Caixa: 15 CM, Formato Grelha: Redondo , Diâmetro Saída Tubo: 75 MM, Diâmetro Caixa: 15 CM, Características Adicionais: Conjunto Completo

42 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	130	R\$ 1,4300	R\$ 1,4300	R\$ 185,9000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Tipo: Cap , Tipo Fixação: Roscável

44 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	135	R\$ 0,8700	R\$ 0,7800	R\$ 105,3000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Cap , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 20 M

45 <u>Tampão Conexão</u>	Unidade	275	R\$ 1,0500	R\$ 1,0500	R\$ 288,7500
--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Uso: Instalações Hidráulicas , Diâmetro: 25 MM, Tipo Rosca: Soldável

46 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	33	R\$ 3,7600	R\$ 3,4300	R\$ 113,1900
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Cap , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 M

47 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	80	R\$ 6,2600	R\$ 5,8500	R\$ 468,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Cap , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 M

49 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	40	R\$ 2,4000	R\$ 2,2500	R\$ 90,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Aplicação: Instalações Esgoto , Cor: Branca , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 M

50 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 3,5800	R\$ 3,5800	R\$ 53,7000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Esgoto , Características Adicionais 1: Diâmetro Nominal 50mm / Anel De Vedação , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Encaixe

51 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 6,1700	R\$ 6,1700	R\$ 154,2500
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Esgoto , Características Adicionais 1: Diâmetro Nominal 75mm / Anel De Vedação , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Encaixe

52 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 7,9500	R\$ 7,9500	R\$ 198,7500
------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalações Esgoto , Cor: Branca , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 100 M

57 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 3,2400	R\$ 3,1300	R\$ 469,5000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 Mm58 Conexão Hidráulica Unidade 135 R\$ 7,3300 R\$ 7,0900 R\$ 957,1500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 32 Mm62 Elemento Filtrante Unidade 95 R\$ 54,4400 R\$ 54,4400 R\$ 5.171,8000**Marca:** POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** ELEMENTO FILTRANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ELEMENTO FILTRANTE, MODELO PRESS BABY, EM POLIPROPILENO. REFIL FILTRO LIBELL ACQUA FLEX PRESS SIDE PRESS BABY, MARCAS COMPATÍVEIS PRESS, PRESS SIDE, PRESS BABY E ACQUAFLEX (HERMÉTICO E ELETRÔNICO), MÁXIMA CAPACIDADE DO FILTRO: 4.000 LITROS, DE PRIMEIRO USO, COM SELO DO INMETRO E ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 2.914, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE."63 Elemento Filtrante Unidade 8 R\$ 39,1800 R\$ 39,1800 R\$ 313,4400**Marca:** POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** ELEMENTO FILTRANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ELEMENTO FILTRANTE, MODELO SUPER FLOW, COMPATÍVEL COM O MODELO MASTERFRO MF - 40, EM POLIPROPILENO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CÓDIGO: 1037, VIDA ÚTIL: 1500 LITROS, VAZÃO: 40 LITROS/HORA, RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE C (5 A 15 MICRA), COM REDUÇÃO DE CLORO LIVRE, DIMENSÕES (EMBALAGEM AXLXP): 160X70X70 MM, PESO LÍQUIDO: 0,170 KG, PESO BRUTO: 0,200 KG, PRESSÃO DE OPERAÇÃO: 29 A 392 KPA, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 1 A 40 °C."66 Elemento Filtrante Unidade 37 R\$ 56,0000 R\$ 56,0000 R\$ 2.072,0000**Marca:** POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** ELEMENTO FILTRANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO REFIL MODELO IBBL PRÉ C+3 PARA PURIFICADORES DE ÁGUA (ORIGINAL) COMPATIBILIDADE: PURIFICADORES IBBL: PFN2000, PFQ2000 E BDF 100. MATERIAL DE FABRICAÇÃO: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: ALTURA: 22,3CM; LARGURA: 6,2CM; PROFUNDIDADE: 6,2CM, PESO (APROXIMADO): 225G, VIDA ÚTIL DO FILTRO: 06 MESES. CLASSIFICAÇÃO INMETRO RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE D (P4); REDUÇÃO DE CLORO LIVRE: NÃO SE APLICA; EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA: NÃO SE APLICA; VAZÃO NOMINAL: 60L/H, PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO: 49,03 A 490,33 KPA. DE PRIMEIRO USO, COM SELO INMETRO E ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 2.914, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE."67 Elemento Filtrante Unidade 15 R\$ 56,0000 R\$ 56,0000 R\$ 840,0000**Marca:** POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** ELEMENTO FILTRANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO REFIL MODELO IBBL PRÉ C+3 PARA PURIFICADORES DE ÁGUA (ORIGINAL) COMPATIBILIDADE: PURIFICADORES IBBL: PFN2000, PFQ2000 E BDF 300. MATERIAL DE FABRICAÇÃO: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: ALTURA: 22,3CM; LARGURA: 6,2CM; PROFUNDIDADE: 6,2CM, PESO (APROXIMADO): 225G, VIDA ÚTIL DO FILTRO: 06 MESES. CLASSIFICAÇÃO INMETRO RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE D (P4); REDUÇÃO DE CLORO LIVRE: NÃO SE APLICA; EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA: NÃO SE APLICA; VAZÃO NOMINAL: 60L/H, PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO: 49,03 A 490,33 KPA. DE PRIMEIRO USO, COM SELO INMETRO E ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 2.914, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE."70 Engate Hidráulico Unidade 125 R\$ 32,0800 R\$ 18,5400 R\$ 2.317,5000**Marca:** MEGA**Fabricante:** MEGA**Modelo / Versão:** 40 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate Hidráulico Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 40 CM, Características Adicionais: Malha Trnçada , Bitola: 1/2 PO71 Engate Hidráulico Unidade 125 R\$ 20,7500 R\$ 20,7500 R\$ 2.593,7500**Marca:** BRILHANTE METAIS**Fabricante:** BRILHANTE METAIS**Modelo / Versão:** 50 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate Hidráulico Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 50 CM, Características Adicionais: Malha Trnçada , Bitola: 1/2 PO73 Engate Hidráulico Unidade 95 R\$ 4,0000 R\$ 3,7900 R\$ 360,0500**Marca:** ALUMASA**Fabricante:** ALUMASA**Modelo / Versão:** 40 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate Hidráulico Material: Pvc Flexível , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Comprimento: 40 CM, Características Adicionais: Com Niple , Bitola: 1/2 PO75 Engate Hidráulico Unidade 30 R\$ 5,8400 R\$ 5,3900 R\$ 161,7000**Marca:** ALUMASA**Fabricante:** ALUMASA**Modelo / Versão:** 60 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate Hidráulico Material: Pvc Flexível , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Comprimento: 60 CM, Bitola: 1/2 PO83 Conexão Hidráulica Unidade 155 R\$ 1,6500 R\$ 1,5400 R\$ 238,7000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Joelho 45° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 Mm86 Conexão Hidráulica Unidade 90 R\$ 5,3800 R\$ 4,2700 R\$ 384,3000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Cor: Azul , Tipo: Joelho 90° , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Tipo Fixação: Soldável E Roscável89 Conexão hidráulica Unidade 180 R\$ 1,0400 R\$ 0,6700 R\$ 120,6000

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 Mm93 Conexão Hidráulica Unidade 85 R\$ 22,7200 R\$ 22,7200 R\$ 1.931,2000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 60 Mm105 Conexão Hidráulica Unidade 160 R\$ 1,9100 R\$ 1,7000 R\$ 272,0000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Tipo: Luva , Tipo Fixação: Soldável E Roscável106 Conexão Hidráulica Unidade 150 R\$ 4,4900 R\$ 4,4900 R\$ 673,5000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Tipo: Luva , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Tipo Fixação: Soldável E Roscável107 Luva Conexão Unidade 70 R\$ 4,9100 R\$ 4,9100 R\$ 343,7000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido , Aplicação: Rede Predial Água Fria , Bitola Lado Roscável: 19,05 MM, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Comprimento: 36 MM, Tipo: Soldável E Roscável Com Bucha Latão , Bitola: Não Aplicável M108 Conexão Hidráulica Unidade 80 R\$ 1,8200 R\$ 1,8200 R\$ 145,6000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1/2"112 Conexão Hidráulica Unidade 150 R\$ 2,0500 R\$ 1,5900 R\$ 238,5000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 3/4"113 Conexão Hidráulica Unidade 90 R\$ 7,2000 R\$ 7,2000 R\$ 648,0000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 3/4 POL, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Tipo: Luva , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Tipo Fixação: Soldável E Roscável115 Luva Conexão Unidade 90 R\$ 12,4900 R\$ 12,4900 R\$ 1.124,1000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido , Aplicação: Rede Predial Água Fria , Bitola Lado Soldável: 2 1/2 POL, Tipo: Soldável , Bitola: 60 M116 Conexão Hidráulica Unidade 103 R\$ 8,6700 R\$ 8,3000 R\$ 854,9000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha , Bitola: 20 M117 Conexão Hidráulica Unidade 53 R\$ 10,4200 R\$ 10,4200 R\$ 552,2600**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Bitola Lado Soldável: 25 MM, Tipo: Luva De Correr , Características Adicionais: Com Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades , Tipo Fixação: Soldável118 Conexão Hidráulica Unidade 81 R\$ 28,6700 R\$ 28,6700 R\$ 2.322,2700**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Bitola Lado Soldável: 32 MM, Tipo: Luva De Correr , Características Adicionais: Com Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades , Tipo Fixação: Soldável119 Conexão Hidráulica Unidade 51 R\$ 24,2200 R\$ 22,1500 R\$ 1.129,6500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Soldável: 40 MM, Cor: Marrom , Tipo: Luva De Correr , Características Adicionais: Com Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades , Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Tipo Fixação: Soldável120 Conexão Hidráulica Unidade 85 R\$ 29,3900 R\$ 27,2200 R\$ 2.356,2000**Marca:** TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha , Bitola: 50 M122 Luva Conexão Unidade 90 R\$ 24,5800 R\$ 19,9900 R\$ 1.799,1000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido , Aplicação: Rede Predial Água Fria , Bitola Lado Soldável: 3 POL, Tipo: Soldável , Bitola: 75 M125 Conexão Hidráulica Unidade 80 R\$ 5,3800 R\$ 5,3800 R\$ 430,4000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva De Redução , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 X 25 M129 Conexão Hidráulica Unidade 100 R\$ 1,6600 R\$ 1,4700 R\$ 147,0000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva De Redução , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 X 20 Mm134 Mangueira Hidráulica Rolo 100,00 M 63 R\$ 190,7700 R\$ 190,7700 R\$ 12.018,5100**Marca:** MAXI LONAS**Fabricante:** MAXI LONAS**Modelo / Versão:** 3/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mangueira Hidráulica Material: Polietileno , Aplicação: Irrigação , Cor: Preta , Bitola: 3/4 PO140 Conexão Hidráulica Unidade 313 R\$ 1,1200 R\$ 1,1100 R\$ 347,4300**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Niple , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1/2 PO141 Niple Para Tubos Canos - Roscável Unidade 173 R\$ 1,3800 R\$ 1,3800 R\$ 238,7400**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Niple Para Tubos Canos - Roscável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Comprimento Total: 45,50 MM, Diâmetro: 3/4 POL, Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Peso: 16 G, Diâmetro Anel: 8,50 M144 Pasta Lubrificante Unidade 40 R\$ 24,6000 R\$ 24,6000 R\$ 984,0000**Marca:** PISAFIX**Fabricante:** PISAFIX**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Lubrificante Aspecto Físico: Pastoso , Aplicação: Tubos E Conexões De Pvc , Composição: A Base De Ácidos Graxos145 Conexão Hidráulica Unidade 260 R\$ 0,6700 R\$ 0,6700 R\$ 174,2000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Tampão , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1/2 PO146 Tampão Conexão Unidade 120 R\$ 1,0700 R\$ 1,0700 R\$ 128,4000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampão Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Cor: Bege , Diâmetro: 3/4 POL, Tipo Conexão: Plugue , Tipo Rosca: Macho152 Registro Esfera Unidade 155 R\$ 12,6300 R\$ 7,9300 R\$ 1.229,1500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Vs , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 20 Mm153 Registro Esfera Unidade 125 R\$ 12,3400 R\$ 8,1700 R\$ 1.021,2500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Soldável Para Água , Características Adicionais: Com Anel De Vedação Em Borracha , Bitola: 25 M154 Registro Esfera Unidade 105 R\$ 16,7800 R\$ 15,9600 R\$ 1.675,8000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Vs , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 32 M155 Registro Esfera Unidade 60 R\$ 24,5200 R\$ 20,8400 R\$ 1.250,4000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Esfera Material: Pvc , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Manual , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 M

157	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	26	R\$ 50,8300	R\$ 50,8300	R\$ 1.321,5800
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Soldável Para Água , Características Adicionais: Com Anel De Vedação Em Borracha , Bitola: 60 M						
159	<u>Registro Gaveta</u>	Unidade	31	R\$ 30,8400	R\$ 30,8400	R\$ 956,0400
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 1/2"						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Gaveta Material: Bronze Fundido , Características Adicionais: Sem Acabamento , Bitola: 1/2 PO						
161	<u>Registro Gaveta</u>	Unidade	11	R\$ 85,4000	R\$ 85,4000	R\$ 939,4000
Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Modelo / Versão: 1 1/2 "						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Gaveta Material: Latão , Aplicação: Instalação Hidráulica , Características Adicionais: Bruto , Bitola: 1 1/2 PO						
162	<u>Registro Pressão</u>	Unidade	210	R\$ 11,7100	R\$ 11,7100	R\$ 2.459,1000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Pressão Material: Pvc , Aplicação: Instalação Hidráulica , Diâmetro: 20 MM, Tipo: Soldável , Características Adicionais: Com Canopla Polida						
163	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Conjunto	40	R\$ 46,9600	R\$ 37,9900	R\$ 1.519,6000
Marca: MIX PLASTIC Fabricante: MIX PLASTIC Modelo / Versão: REPARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico 0, Componentes: Kit-8 0, Aplicação: Válvula Descarga Docol Ri 484 Ap 0, Características Adicionais: Uso Interno 0, Bitola: 1 1/2 NaN,						
164	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Conjunto	30	R\$ 41,5600	R\$ 33,9900	R\$ 1.019,7000
Marca: MIX PLASTIC Fabricante: MIX PLASTIC Modelo / Versão: REPARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Borracha E Gaxetas, Guarnição E Mola De Aço 0, Aplicação: Válvula Oriente Super 0, Tipo: Descarga 0, Características Adicionais: Uso Interno 0, Tipo Fixação: Roscável 0, Bitola: 1.1/2 NaN,						
165	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Conjunto	30	R\$ 45,6900	R\$ 37,9900	R\$ 1.139,7000
Marca: MIX PLASTIC Fabricante: MIX PLASTIC Modelo / Versão: REPARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Referência: 00022800 0, Material: Metal Cromado 0, Componentes: Kit Composto Anel Roscável E Vedação/Trava Metal 0, Aplicação: Válvula Descarga Docol Ri 484 Ap 0, Tipo: Descarga 0, Tipo Fixação: Encaixe 0, Bitola: 1 1/4 NaN,						
166	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Conjunto	30	R\$ 48,1600	R\$ 37,9900	R\$ 1.139,7000
Marca: MIX PLASTIC Fabricante: MIX PLASTIC Modelo / Versão: REPARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Borracha E Gaxetas, Guarnição E Mola De Aço 0, Aplicação: Válvula Hidra Master 0, Tipo: Descarga 0, Tipo Fixação: Roscável 0, Bitola: 1 1/4 NaN,						
169	<u>Sifão</u>	Unidade	101	R\$ 6,7900	R\$ 5,8400	R\$ 589,8400
Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Cor: Branca , Tipo: Horizontal , Tipo Haste: Articulada , Diâmetro Saída: 40 MM, Tipo Corpo: Flexível , Bitola: 1 X 1 X 1/2 PO						
178	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	125	R\$ 10,4600	R\$ 9,2500	R\$ 1.156,2500
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Cor: Azul , Tipo: Tê , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
179	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 13,2500	R\$ 12,1800	R\$ 2.436,0000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê 90° , Características Adicionais: Com Bucha De Latão Na Bolsa Central , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 Mm X 3/4"						
180	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	260	R\$ 1,5900	R\$ 1,4300	R\$ 371,8000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Cor: Marrom , Tipo: Tê 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 M						
181	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	75	R\$ 4,1000	R\$ 4,1000	R\$ 307,5000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Tê 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 32 Mm						
182	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	75	R\$ 10,1700	R\$ 8,2200	R\$ 616,5000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN						

Modelo / Versão: PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 X 40mm183 Conexão Hidráulica Unidade 105 R\$ 10,9100 R\$ 10,9100 R\$ 1.145,5500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Soldável: 50 MM, Tipo: Tê 90° , Tipo Fixação: Soldável184 Conexão Hidráulica Unidade 55 R\$ 31,2700 R\$ 27,9400 R\$ 1.536,7000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola I: 60 MM, Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável185 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Unidade 90 R\$ 3,3700 R\$ 3,3700 R\$ 303,3000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Altura: 31 MM, Comprimento Total: 63 MM, Características Adicionais: De Redução 90° , Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Peso: 37 G, Diâmetro Entrada: 25 MM, Diâmetro Saída: 20 M187 Conexão Hidráulica Unidade 200 R\$ 9,1200 R\$ 6,7500 R\$ 1.350,0000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola I: 32 X 25 MM, Tipo: Tê Redução , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável190 Conexão Hidráulica Unidade 55 R\$ 11,6700 R\$ 11,6700 R\$ 641,8500**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola I: 40 X 32 MM, Tipo: Tê Redução , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável192 Conexão Hidráulica Unidade 55 R\$ 18,3200 R\$ 18,3200 R\$ 1.007,6000**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Tê Redução , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 X 32 M197 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Unidade 90 R\$ 16,3200 R\$ 16,3200 R\$ 1.468,8000**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Características Adicionais: De Redução 90° , Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Diâmetro Entrada: 100 MM, Diâmetro Saída: 75 M201 Torneira Unidade 139 R\$ 33,9200 R\$ 33,9100 R\$ 4.713,4900**Marca:** MEGA**Fabricante:** MEGA**Modelo / Versão:** METAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Metal , Aplicação: Jardim , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Esfera212 Torneira Unidade 240 R\$ 64,6900 R\$ 64,6800 R\$ 15.523,2000**Marca:** PEVILON**Fabricante:** PEVILON**Modelo / Versão:** METAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira Acabamento Superficial: Cromado , Material Corpo: Metal Cromado , Aplicação: Jardim , Características Adicionais: Adaptador Para Mangueira, Acionamento Tipo Volante , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Giratória Com Alavanca213 Tubo Descarga Unidade 20 R\$ 10,1400 R\$ 10,1400 R\$ 202,8000**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** TUBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Descarga Material: Pvc , Comprimento: 80 CM, Diâmetro: 38 MM, Tipo: Embutir , Características Adicionais: Com Anel De Vedação E Joelho 90°227 Conexão Hidráulica Unidade 95 R\$ 34,3500 R\$ 34,3500 R\$ 3.263,2500**Marca:** TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: União , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 M229 Conexão Hidráulica Unidade 60 R\$ 6,9500 R\$ 6,9500 R\$ 417,0000**Marca:** HERC**Fabricante:** HERC**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Características Adicionais: Para Mangueira , Tipo Fixação: Engate Rápido , Bitola: 1/2 PO239 Válvula escoamento Unidade 60 R\$ 24,1300 R\$ 24,1300 R\$ 1.447,8000**Marca:** MEGA**Fabricante:** MEGA

Modelo / Versão: VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula Escoamento Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Tanque , Diâmetro: 1 1/4 PO
 243 Válvula Retenção Unidade 20 R\$ 132,2900 R\$ R\$ 2.645,8000
 132,2900

Marca: DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula Retenção Material Corpo: Bronze , Aplicação: Rede Hidráulica , Tipo: Horizontal , Diâmetro Nominal: 1 1/4 POL, Tipo Extremidades: Rosqueadas

244 Válvula Retenção Unidade 20 R\$ 173,1200 R\$ R\$ 3.462,4000
 173,1200

Marca: DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula Retenção Material Corpo: Bronze , Aplicação: Rede Hidráulica , Tipo: Horizontal Com Portinhola , Características Adicionais: Portinhola E Braço Em Latão (Cuzu 40) , Normas Técnicas: Astm B30-4a E Dim 1709 , Diâmetro Nominal: 2 1/2 PO

247 Fita veda rosca Unidade 340 R\$ 8,6300 R\$ 5,1800 R\$ 1.761,2000

Marca: QUALIFLON**Fabricante:** QUALIFLON**Modelo / Versão:** VEDA ROSCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Veda Rosca Material: Teflon , Comprimento: 25 M, Espessura: 0,06 A 0,08 MM, Largura: 18 MM, Normas Técnicas: Abnt, Mil Spec T-27730-A , Resistência Temperatura: -200 A 260 °

249 Refil Unidade 120 R\$ 48,2800 R\$ 41,9900 R\$ 5.038,8000

Marca: POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** REFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil Material: Carvão Ativado , Aplicação: Filtro Soft By Everest

256 Mangueira Hidráulica Metro 40 R\$ 6,2200 R\$ 6,2200 R\$ 248,8000

Marca: ARQCUA**Fabricante:** ARQCUA**Modelo / Versão:** CRISTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Hidráulica Material: Pvc , Aplicação: Medida De Nível , Espessura Parede: 2 MM, Diâmetro Interno: 9,50 MM, Tipo: Cristal , Características Adicionais: Resistente A Riscos, Flexível, Transparente

258 Refil Unidade 10 R\$ 119,9000 R\$ 85,0000 R\$ 850,0000

Marca: POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** ELEMENTO FILTRANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil Material: Carvão Ativado , Aplicação: Bebedouro, Purificador Líder, Modelo Manancial

261 Carcaça Bebedouro Unidade 20 R\$ 105,0800 R\$ 97,5000 R\$ 1.950,0000

Marca: POLICARBOM**Fabricante:** POLICARBOM**Modelo / Versão:** CARCAÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARCAÇA DE BEBEDOURO, CARCAÇA DE FILTRO BRANCA, DIMENSÃO DA ALTURA 9.3/4" OU 10", COMPOSTA DE MATERIAL ATÓXICO, COM ANEL DE VEDAÇÃO NA TAMPA, FEITA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, COM ROSCA INTERNA E CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE 1/2". ESTE APARELHO DEVE RECEBER ELEMENTOS FILTRANTES COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICA: FILTRO COM REFIL DE CARVÃO CARBON BLOCK 9.3/4, ROSCA DE POL"

Total do Fornecedor: R\$
126.872,8500

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 9,2700	R\$ 8,2600	R\$ 413,0000

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Modelo / Versão:** UNIFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Caixa D'Água , Bitola Ii: 20 Mm X 1/2 POL, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável

5 Conexão Hidráulica Unidade 24 R\$ 22,3200 R\$ 18,7600 R\$ 450,2400

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Modelo / Versão:** UNIFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 50 MM, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável E Roscável

6 Conexão Hidráulica Unidade 30 R\$ 38,7800 R\$ 36,4300 R\$ 1.092,9000

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Modelo / Versão:** UNIFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 2 POL, Bitola Lado Soldável: 60 MM, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável E Roscável

151 Registro Esfera Unidade 85 R\$ 12,2500 R\$ 12,2500 R\$ 1.041,2500

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Modelo / Versão:** UNIFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera Material: Pvc , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Borboleta , Características Adicionais: Tipo Manual , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1/2"

158 Registro Gaveta Unidade 11 R\$ 50,5800 R\$ 50,5800 R\$ 556,3800

Marca: FABRIMAR**Fabricante:** FABRIMAR

Modelo / Versão: FABRIMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Gaveta Material: Latão , Aplicação: Instalação Hidráulica , Características Adicionais: Bruto , Bitola: 1 PO232 União Roscável Unidade 45 R\$ 43,6900 R\$ 43,6900 R\$ 1.966,0500**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União Roscável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Altura: 79 MM, Comprimento Total: 58 MM, Diâmetro: 1 1/4 POL, Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Peso: 201234 União Roscável Unidade 95 R\$ 8,0100 R\$ 6,6100 R\$ 627,9500**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União Roscável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Altura: 48 MM, Comprimento Total: 46 MM, Diâmetro: 1/2 POL, Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Peso: 59236 Conexão Hidráulica Unidade 125 R\$ 9,2500 R\$ 9,1000 R\$ 1.137,5000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola I: 3/4 POL, Tipo I: Luva União , Tipo Fixação: Roscável**Total do Fornecedor:** **R\$ 7.285,2700****21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
207	<u>Torneira</u>	Unidade	139	R\$ 16,3500	R\$ 16,3400	R\$ 2.271,2600

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA TIPO BÓIA CAIXAD'ÁGUA 1/2 POL, MATERIAL CORPO METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BALÃO PVC, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA.210 Torneira Unidade 25 R\$ 20,3900 R\$ 20,2000 R\$ 505,0000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA TIPO BÓIA DE CAIXA D'ÁGUA 3/4 POL, MATERIAL CORPO METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BALÃO PVC. APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA.**Total do Fornecedor:** **R\$ 2.776,2600****25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	5	R\$ 256,4500	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000

Marca: BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 012815**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO FORMATO CILÍNDRICO, CAPACIDADE 500 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA77 Fossa Septica Unidade 40 R\$ 4.049,3700 R\$ 3.995,0000 R\$ 159.800,0000**Marca:** BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** FS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOSSA SÉPTICA POLIETILENO COM 2.800 A 3.100 LITROS, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), IMPERMEÁVEL. USADA NO TRATAMENTO DE ESGOTO COM TAMPA DE VEDAÇÃO. ATENDIMENTO À NBR 722978 Fossa Septica Unidade 20 R\$ 10.475,1400 R\$ 10.450,0000 R\$ 209.000,0000**Marca:** BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** FSP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOSSA SÉPTICA, EM POLIETILENO 10.000 a 12.000 LITROS, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) E 100% IMPERMEÁVEL. PRODUTO DESENVOLVIDO PARA O TRATAMENTO DE ESGOTO E SEM RISCOS DE CONTAMINAÇÃO, COM TAMPA DE VEDAÇÃO TOTAL CONTRA IMPUREZAS, INSETOS, ANIMAIS E SUJEIRAS. ATENDIMENTO À NBR 7229172 Tanque Unidade 4 R\$ 2.728,1700 R\$ 2.728,1700 R\$ 10.912,6800**Marca:** BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 000467**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TANQUE, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE MÍNIMA: 5.000 LITROS, ACESSÓRIOS: CALOTA TOPO, BASE PLANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA INSPEÇÃO, VERTICAL, CILINDRICO173 Tanque Unidade 6 R\$ 4.893,4000 R\$ 4.893,4000 R\$ 29.360,4000**Marca:** BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 045640

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TANQUE, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE MÍNIMA: 10.000 LITROS, ACESSÓRIOS: CALOTA TOPO, BASE PLANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPAS INSPEÇÃO, VERTICAL, CILINDRICO

174 <u>Tanque</u>	Unidade	2	R\$ 12.953,1900	R\$	R\$
			12.953,1900	25.906,3800	

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 001012

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TANQUE, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE MÍNIMA: 20.000 LITROS, ACESSÓRIOS: CALOTA TOPO, BASE PLANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPAS INSPEÇÃO, VERTICAL, CILINDRICO

198 <u>Torneira</u>	Unidade	70	R\$ 39,9200	R\$ 39,9200	R\$ 2.794,4000
---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PEVILON

Fabricante: PEVILON

Modelo / Versão: 1158.1 C23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA 3/4 POL LONGA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO PIA, DIÂMETRO 3/4, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGA

199 <u>Torneira</u>	Unidade	336	R\$ 83,1900	R\$ 79,3200	R\$
					26.651,5200

Marca: PEVILON

Fabricante: PEVILON

Modelo / Versão: 1180

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA HIDROMECÂNICA 1/2 POL, TIPO AUTOMÁTICA, MATERIAL CORPO METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACIONAMENTO HIDROMECÂNICO COM LEVE PRESSÃO MANUAL, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA

202 <u>Torneira</u>	Unidade	115	R\$ 94,7500	R\$ 43,3400	R\$ 4.984,1000
---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PEVILON

Fabricante: PEVILON

Modelo / Versão: 6291 C23 1/4V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PIA 1/2 POL, MATERIAL CORPO METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGA, COMPRIMENTO DE 23 CM.

203 <u>Torneira</u>	Unidade	127	R\$ 126,4600	R\$	R\$
				102,0000	12.954,0000

Marca: PEVILON

Fabricante: PEVILON

Modelo / Versão: 6293 C23 1/4V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PIA, BICA MÓVEL 1/2 POL, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICA MÓVEL PARA BANCADA GIRATÓRIA, TIPO PESCOÇO DE, APLICAÇÃO BANCADA

204 <u>Torneira</u>	Unidade	45	R\$ 78,9700	R\$ 74,8500	R\$ 3.368,2500
---------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PEVILON

Fabricante: PEVILON

Modelo / Versão: 6291 C23 1/4V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PIA, BICA MÓVEL 3/4 POL, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICA MÓVEL GIRATÓRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICA MÓVEL LONGA PARA BANCADA, GIRATÓRIA, TIPO PESCOÇO DE CISNE, APLICAÇÃO BANCADA

Total do Fornecedor: **R\$ 486.906,7300**

34.737.085/0001-07 - MERCAUTIL COMERCIO DE FERRAMENTAS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
250 <u>Tambor</u>	Unidade	2	R\$ 136,1300	R\$	R\$ 272,2600
				136,1300	

Marca: P.T

Fabricante: P.T

Modelo / Versão: Bombona 50 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMBOR, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 50, APLICAÇÃO TRANSPORTE COMBUSTÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS ALÇAS LATERAIS, TAMBOR TRANSPARENTE.

Total do Fornecedor: **R\$ 272,2600**

34.777.255/0001-87 - LUMEN SUPRIMENTAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64 <u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	40	R\$ 39,3300	R\$ 39,3300	R\$ 1.573,2000

Marca: Policarbon

Fabricante: Policarbon

Modelo / Versão: IBBL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, PARA BEBEDOURO MODELO INDUSTRIAL IBBL CAR 100, EM POLIPROPILENO. REFERÊNCIA REFIL FILTRO IBBL POU 9.7/8, DIÂMETRO: 140 MM, ALTURA: 315 MM, DE PRIMEIRO USO, COM SELO INMETRO E ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 2.914, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Marca / Fabricante / Modelo: Policarbon / IBBL.

65 <u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	5	R\$ 51,1200	R\$ 51,1200	R\$ 255,6000
------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Zufer

Fabricante: Zufer

Modelo / Versão: BAG 40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, REFIL INTERNO, PARA O BEBEDOURO IBBL BAG 40, EM POLIPROPILENO, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM PARA IMPUREZAS DA ÁGUA COMO BARRO, FERRUGEM E SEDIMENTOS, CLORO, SABORES E ODORES INDESEJÁVEIS DA ÁGUA, ALTURA: 19CM; LARGURA: 8CM; PROFUNDIDADE: 8CM; PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO 30 A 500 KPA, DE PRIMEIRO USO, COM SELO INMETRO E ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 2.914, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Marca / Fabricante / Modelo: Zufer / BAG 40.

259 <u>Elemento Filtrante</u>	Unidade	15	R\$ 41,1100	R\$ 41,1100	R\$ 616,6500
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Hidro

Fabricante: Hidro

Modelo / Versão: Carbon Block

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, MATERIAL CARVÃO ATIVADO E PRATA COLOIDAL, CAPACIDADE

FILTRAGEM PARTÍCULAS MAIORES OU IGUAIS A 10 MICROM, DIÂMETRO EXTERNO 64, APLICAÇÃO FILTRO IGATU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA 9 3/4 POLEGADAS. Marca / Fabricante / Modelo: Hidro / Carbon Block.

260 Elemento Filtrante Unidade 50 R\$ 42,5000 R\$ 42,5000 R\$ 2.125,0000

Marca: Hidro

Fabricante: Hidro

Modelo / Versão: Carbon Block

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE CARBON BLOCK, ENCAIXE 9.3/4'', ROSCA DE 1/2 POL, MATERIAL POLIPROPILENO, ESPESSURA 5 MICRA, CAPACIDADE FILTRAGEM 180 L/H, TEMPERATURA MÁXIMA 50 C, APLICAÇÃO FILTRO 5HP 9 3/4". CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARVÃO ATIVADO COM PRATA. Marca / Fabricante / Modelo: Hidro / Carbon Block.

Total do Fornecedor: **R\$ 4.570,4500**

37.828.525/0001-20 - FAGUSA ELETRICA HIDRAULICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	10	R\$ 22,1400	R\$ 22,1400	R\$ 221,4000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1 1/4 POL, Bitola Lado Soldável: 40 MM, Tipo: Adaptador Com Flanges E Anel Vedação , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
7	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	290	R\$ 0,7000	R\$ 0,7000	R\$ 203,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 20 Mm X 1/2 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
8	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	250	R\$ 0,8200	R\$ 0,8200	R\$ 205,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 25 Mm X 3/4 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
9	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	130	R\$ 1,9900	R\$ 1,9900	R\$ 258,7000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 32 Mm X 1 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
10	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	40	R\$ 3,8900	R\$ 3,8900	R\$ 155,6000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 40 Mm X 1 1/4 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
11	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 7,1200	R\$ 7,1200	R\$ 106,8000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 40 MM, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
12	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	24	R\$ 5,9700	R\$ 5,9700	R\$ 143,2800
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 50 Mm X 1 1/4 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
13	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	75	R\$ 7,5400	R\$ 6,4200	R\$ 481,5000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 50 Mm X 1 1/2 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
14	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	75	R\$ 11,1300	R\$ 11,1300	R\$ 834,7500
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Registro , Bitola Ii: 60 Mm X 2 POL, Tipo: Adaptador Curto , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
19	<u>Adesivo Conexão Hidráulica</u>	Bisnaga 75,00 G	200	R\$ 6,2000	R\$ 5,7700	R\$ 1.154,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Conexão Hidráulica Prazo Validade: 1 Ano Após Fabricação , Aplicação: Tubos E Conexões De Pvc , Apresentação: Tubo De 75gr , Composição: Acetona/Metiletilcetona/Tolual E Resina Pvc						
43	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	130	R\$ 1,6900	R\$ 1,6900	R\$ 219,7000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 25 M						

48	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	40	R\$ 11,2200	R\$ 11,2200	R\$ 448,8000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 60 Mm						
59	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	55	R\$ 4,4800	R\$ 4,4800	R\$ 246,4000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Sanitária , Tipo: Curva 90° Curta , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 Mm						
82	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	175	R\$ 1,0100	R\$ 0,9300	R\$ 162,7500
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Joelho 45° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 20 Mm						
87	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	150	R\$ 5,9600	R\$ 4,8800	R\$ 732,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Tipo: Joelho 90° , Características Adicionais: Com Bucha De Latão , Tipo Fixação: Soldável E Roscável						
88	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	190	R\$ 0,8000	R\$ 0,4200	R\$ 79,8000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 20 Mm						
91	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	40	R\$ 4,7500	R\$ 4,7500	R\$ 190,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Lado Soldável: 40 MM, Cor: Marrom , Tipo: Joelho 90° , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável						
92	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	81	R\$ 5,4900	R\$ 4,6500	R\$ 376,6500
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Lado Soldável: 50 MM, Cor: Marrom , Tipo: Joelho 90° , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável						
94	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	110	R\$ 7,2300	R\$ 6,6600	R\$ 732,6000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Esgoto , Tipo: Joelho 90° , Características Adicionais: Com Anel De Borracha Flexível Para Vedação , Tipo Fixação: Encaixe , Bitola: 100 M						
95	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	120	R\$ 2,5400	R\$ 1,3400	R\$ 160,8000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Bitola Lado Soldável: 40 Mm MM, Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 40 X 40mm						
96	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 2,6600	R\$ 2,5400	R\$ 254,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Esgoto , Tipo: Joelho 90° , Normas Técnicas: Nbr 5688 , Tipo Fixação: Ponta E Bolsa , Bitola: 50 M						
97	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 5,5600	R\$ 5,5400	R\$ 554,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 75 Mm						
114	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	160	R\$ 4,7100	R\$ 4,0100	R\$ 641,6000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Luva , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 Mm						
123	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 6,9900	R\$ 6,9900	R\$ 699,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Aplicação: Instalações Esgoto , Tipo: Luva Simples , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 75 M						
124	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	60	R\$ 6,2900	R\$ 6,0700	R\$ 364,2000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Aplicação: Instalações Esgoto , Tipo: Luva Simples , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 100 M

186 Conexão Hidráulica Unidade 65 R\$ 7,5000 R\$ 7,5000 R\$ 487,5000

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola Roscável Entrada: 25 MM, Bitola Roscável Saída: 20 MM, Cor: Marrom , Tipo: Tê Redução

189 Conexão Hidráulica Unidade 40 R\$ 11,5600 R\$ 11,1800 R\$ 447,2000

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola I: 40 X 25 MM, Tipo: Tê Redução , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável

191 Conexão Hidráulica Unidade 55 R\$ 11,1900 R\$ 9,5300 R\$ 524,1500

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Tê Redução , Normas Técnicas: Nbr 5648 , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 50 X 25 M

196 Conexão Hidráulica Unidade 65 R\$ 13,5500 R\$ 13,5500 R\$ 880,7500

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Sanitária , Tipo: Tê Redução , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 100 X 50 PO

Total do Fornecedor: **R\$ 11.965,9300**

41.378.388/0001-46 - JOSIVANIO MANOEL DOS SANTOS 40569804892

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Anel Vedação</u>	Unidade	110	R\$ 9,6400	R\$ 7,5000	R\$ 825,0000

Marca: Higiban

Fabricante: Higiban

Modelo / Versão: Higiban 303369

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ANEL VEDAÇÃO, MATERIAL: CERA PARAFINA, DIÂMETRO INTERNO: 65 MM, ESPESSURA SEÇÃO TRANSVERSAL: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VASO SANITÁRIO."

25 Braço Chuveiro Unidade 40 R\$ 7,3600 R\$ 7,3500 R\$ 294,0000

Marca: Luconi

Fabricante: Luconi

Modelo / Versão: Luconi 1604

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BRAÇO CHUVEIRO, MATERIAL PVC, COM BRAÇO REFORÇADO DE 40 E CANALETA PARA EMBUTIR FIOS, BITOLA 1/2"

72 Engate Hidráulico Unidade 55 R\$ 3,3400 R\$ 3,2500 R\$ 178,7500

Marca: Luconi

Fabricante: Luconi

Modelo / Versão: Luconi 1184

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENGATE HIDRÁULICO 1/2 POL, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO 30 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM NIPLE"

74 Engate Hidráulico Unidade 80 R\$ 4,7300 R\$ 4,7100 R\$ 376,8000

Marca: Luconi

Fabricante: Luconi

Modelo / Versão: Luconi 1186

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENGATE HIDRÁULICO 1/2 POL, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO 50 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM NIPLE."

167 Reparo válvula hidráulica Conjunto 155 R\$ 91,2100 R\$ 80,0000 R\$ 12.400,0000

Marca: Blukit

Fabricante: Blukit

Modelo / Versão: 340215

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA ACOPLADA AO VASO, MODELO IDEAL STANDARD, COMPONENTES BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA, HASTE, REGULADORES, ALA, TIPO DESCARGA"

168 Sifão Unidade 105 R\$ 12,1300 R\$ 11,5000 R\$ 1.207,5000

Marca: Delfle

Fabricante: Delflex

Modelo / Versão: Delflex duplo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SIFÃO 1 X 1/2 POL., MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO REGULAVEL, TIPO CORPO RÍGIDO, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA. SAÍDA DE 40 MM"

170 Sifão Unidade 40 R\$ 13,2600 R\$ 12,0000 R\$ 480,0000

Marca: Delflex

Fabricante: Delflex

Modelo / Versão: Delflex simples

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SIFÃO DIÂMETRO ENTRADA 1 1/4 POL, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, MATERIAL CLORETO POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO VERTICAL, TIPO CORPO FLEXÍVEL, TIPO HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, DIÂMETRO ENTRADA 1 1/4 POL."

205 Bóia Caixa D'Água Unidade 95 R\$ 7,1300 R\$ 7,1200 R\$ 676,4000

Marca: Luconi

Fabricante: Luconi

Modelo / Versão: Luconi 1167

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA TIPO BÓIA 1/2 POL, CAIXA DE DESCARGA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, APLICAÇÃO CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BOIA VEDAÇÃO"

Total do Fornecedor: **R\$ 16.438,4500**

42.271.881/0001-25 - PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
237	Válvula Descarga	Unidade	15	R\$ 125,3700	R\$ 125,3600	R\$ 1.880,4000

Marca: BLUKIT

Fabricante: BLUKIT

Modelo / Versão: BLUKIT 349406

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DESCARGA 1 1/2 POL, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, BITOLA 1 1/2 POL, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIDRA MAX 2550 DN 40 MM. APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

Total do Fornecedor: **R\$ 1.880,4000**

Valor Global da Ata: **R\$ 674.501,2500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS**

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 16/2022 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 24 de Fevereiro de 2022

RESULT1.PDF

Total de páginas do documento original: 14

(Assinado digitalmente em 16/03/2022 10:32)

LUAN RAFAEL EMERICK SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1023561

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **16**, ano: **2022**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
24/02/2022 e o código de verificação: **bb57361ecf**